
Mérőoszlop felső vasúti vezetékekhez

Gyártó és szerviz:
VILLBEK Kft.

6728 Szeged,Vágány u. 15.
Tel.:62/464-371   Fax:62/473-087

E-mail:villbek@villbek.hu
www.villbek.hu

Képes a magasság és az eltérés mérésére felső vasúti vezetékeknél.

MŰSZAKI ADATOK:

 VK-MPO-1067 
1067 mm
méter

VK-MPO-1435 
1435 mm 
méter

5 5
1,72 m 1,72 m

Modell: 
L: 
Mértékegység: 
Szakaszok: 
Összhossz: 
Súly:
Cikkszám: 

6,6 kg
V505061

7,1 kg
 V505062




